
項目:舞獅隊基金
108年度 收入(元) 支出(元) 結餘款

上期結轉 30,763

108年01月 600 30,163

108年05月 8,500 38,663

108年06月 23,000 13,523 48,140

108年12月 2,349 45,791

項目:活動經費
108年度 收入(元) 支出(元) 結餘款

上期結轉 17,586

108年04月 9,300 8,286

108年05月 4,000 12,286

108年06月 24,000 36,286

108年08月 18,000 18,286

108年10月 10,015 28,301

項目:圖書室經費
108年度 收入(元) 支出(元) 結餘款

上期結轉 29,069

108年01月 391 16,932 12,528

108年06月 1,372 13,900

108年08月 600 13,300

108年12月 29,990 29,385 13,905

項目:簡黃彩鑾女士優秀獎學金
108年度 收入(元) 支出(元) 結餘款

上期結轉 246,059

108年01月 12,000 234,059

108年06月 12,000 222,059

項目:王士彰優秀獎學金
108年度 收入(元) 支出(元) 結餘款

上期結轉 23,600

108年01月 9,600 14,000

108年06月 9,600 4,400

108年09月 10,000 14,400

項目:玉山圖書館設備維護費
108年度 收入(元) 支出(元) 結餘款

上期結轉 0

108年11月 20,000

108年12月 20,000 0

項目:設備維護費
108年度 收入(元) 支出(元) 結餘款

上期結轉 4,336

108年01月 13,500 13,500 4,336
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